

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1585.57

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: ITCVADNC77P11F152R
- Progressivo di invio: 8
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFIPKP

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01815530744
- Codice fiscale: CVADNC77P11F152R
- Nome: SCHOOL & OFFICE DI CAVA DOMENICO
- Cognome: DOMENICO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ORIA
- Numero civico: 32
- CAP: 72020
- Comune: ERCHIE
- Provincia: BR
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80006230744
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO ERCHIE

Dati della sede

- Indirizzo: VIA BOCCACCIO
- Numero civico: 13
- CAP: 72020
- Comune: ERCHIE

- Provincia: BR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 4046
- Data Protocollo: 16/09/2021

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-09-15 (15 Settembre 2021)
- Numero documento: 6/PA/2021
- Importo totale documento: 1585.57

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 6298429
- Codice Unitario Progetto (CUP): G49J21006020001
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z0F3257D72

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PISTOLA TERMO COLLANTE -PEZZO
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 12.90
- Valore totale: 25.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: COLLA A CALDO - PEZZO
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 1.00
- Valore totale: 4.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: COPY TINTA COLORI TENUI - PACCO
- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 10.00

- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: POUCHES A3 - CONFEZIONE
- Quantità: 7.00
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 175.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: COLLA VINILIK KG.1 - PEZZO
- Quantità: 11.00
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 55.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: COPY TINTA COLORI FORTI - PACCO
- Quantità: 8.00
- Valore unitario: 10.00
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: MATITA CON GOMMA - CONFEZIONE
- Quantità: 60.00
- Valore unitario: 0.80
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: SPUGNA PER PITTURA - PEZZO
- Quantità: 20.00
- Valore unitario: 0.90
- Valore totale: 18.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: FINITURA ALL'ACQUA PER ESTERNO - CONFEZIONE
- Quantità: 2.00

- Valore unitario: 24.00
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK - PEZZO
- Quantità: 14.00
- Valore unitario: 2.90
- Valore totale: 40.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO - PEZZO
- Quantità: 7.00
- Valore unitario: 1.75
- Valore totale: 12.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: COLLA VINILICA - PEZZO
- Quantità: 14.00
- Valore unitario: 5.00
- Valore totale: 70.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: CARTA DA IMBALLAGGIO - FOGLIO
- Quantità: 120.00
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 72.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA - PEZZO
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 2.00
- Valore totale: 20.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO CARTA - PEZZO

- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 3.00
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: TEMPERE - CONFEZIONE
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 85.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: FINITURA ALL'ACQUA PER ESTERNO - CONFEZIONE
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 55.00
- Valore totale: 110.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: TEMPERE - CONFEZIONE
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 34.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: TEMPERE - CONFEZIONE
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 34.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: TEMPERE - CONFEZIONE
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 34.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRILICA - PEZZO
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 17.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: TEMPERE - CONFEZIONE
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 17.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: ACRILICA - PEZZO
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 34.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: CARTA DA IMBALLAGGIO - FOGLIO
- Quantità: 120.00
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 72.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: TEMPERE - CONFEZIONE
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 8.50
- Valore totale: 17.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: TAKLON 600 - PEZZO
- Quantità: 12.00
- Valore unitario: 1.60
- Valore totale: 19.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: TAKLON 600 - PEZZO
- Quantità: 12.00
- Valore unitario: 2.50
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: RULLO PER PITTURA - PEZZO
- Quantità: 15.00
- Valore unitario: 2.20
- Valore totale: 33.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: TAKLON 600 - PEZZO
- Quantità: 12.00
- Valore unitario: 2.90
- Valore totale: 34.80
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1299.65
- Totale imposta: 285.92
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2021-09-15 (15 Settembre 2021)
 - Importo: 1299.65
 - Codice IBAN: IT85C0853779180000000033881

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it